
 

 
Páska Scotch

 244 
Maskovací páska „Washi“ 
 
Informace o výrobku  

 
 
 

 
 

1. Popis 

 Tato páska je z Washi (japonského matného papíru), rovnoměrně potaženého akrylovým 

lepidlem určená pro maskování nátěrů. 

 

2. Konstrukce: 

 Nosná vrstva:  Žlutý Washi papír (japonský matný papír) 

 Lepidlo:  Akrylát 

 

3. Průměrné fyzikální vlastnosti: 
  (JIS-Z-0237) 

 

            Položka                      Jednotka          Průměrná hodnota  

 Celková tloušťka         µm   80 

 Mez pevnosti v tahu         kg/12 mm   3,5 

 Mezní poměrné prodloužení          %    5 

 Pevnost adheze (stahování v úhlu 180°)     g/12 mm   130 

 

Údaje představují průměrné hodnoty. 

 

4. Charakteristiky: 

Páska  nezanechává zbytky lepidla a nemění barvu ani při teplotách až do 150°C po dobu 30 min. 

Páska se při stahování netrhá, ale lze ji snadno odtrhávat rukou. 

Zadní strana této pásky neodpuzuje barvy. 

Tato páska je navržena tak, aby vytvářela výborný předěl mezi nátěry. 



 

5. Aplikace: 

1)   Maskování rozhraní při natírání 

2)   Přidržování maskovacího papíru a vytvrzovacího listu 

3)   Určena ke všeobecnému použití; přidržování, manipulaci atd. 

 

 

6. Skladovatelnost: 
12 měsíců. Skladujte na čistém a suchém místě. Doporučuje se teplota 21°C a relativní vlhkost 50 %. 

 

7. Vymezení odpovědnosti: 

 
Všechny výroky, technické informace a doporučení vycházejí ze zkoušek, které považujeme za 
spolehlivé, ale nemůžeme zaručit jejich přesnost nebo úplnost. Před použitím výrobku se ujistěte, že 
je vhodný pro plánovaný způsob použití. Veškeré otázky odpovědnosti, týkající se tohoto výrobku, se 
řídí prodejními podmínkami, které podléhají platným zákonům v příslušném rozsahu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Divize průmyslových pásek a lepidel 


